

Dear “World Journal of Clinical Cases” Editorial Team,

Thank you for your attention to the manuscript I submitted, titled “Immune Cell Signatures and Causal Association with Irritable Bowel Syndrome: A Mendelian Randomization Study”. Regarding the biostatistics review certificate you mentioned, I would like to provide some clarification.

After careful consideration, we confirm that the study reported in this article does not involve complex statistical analyses or biostatistical methods. Therefore, according to the journal's submission guidelines and academic publishing standards, our research does not require a biostatistics review certificate.

To ensure the accuracy and reliability of our research, we have meticulously reviewed the statistical section of the article and are confident that it adheres to basic statistical principles and the journal's requirements. We believe that the statistical information provided in the article is accurate and transparent.

Should your journal have any specific requirements or need further information, please inform us, and we will endeavor to provide the necessary supporting documents. We look forward to your response and hope to continue with the article's review process.

Once again, thank you for considering our work.
Best regards,

Chai WH
Urumqi, China
General Hospital of Xinjiang Military Command
503693678@qq.com